慈发改函〔2019〕37号
市发展改革局对市十七届人大三次会议

第041号建议的协办意见
市交通运输局：
孙建明代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于对中横线道路实施大修的建议》（第041号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

中横线是我市公路骨干道路，交通流量大，难以全线封道维修，只能逐段实施。2019年市政府已安排了中横线维修提升工程，对中横线K13+217-K30+308段北幅进行整体翻修，总投资1.8亿元；同时中横线大修工程也列入了2019年市重大前期项目计划，相关前期工作已启动。下一步，我局将积极配合你局，根据道路实际情况和财力状况，尽早安排中横线大修工程。

  特此致函。
                            慈溪市发展和改革局

                             2019年4月28日

联系人：张鹰

联系电话：63981825